
 

 

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

1 

 

 

Zajištění konference Public Safety Radiocommunication Group 2024 Praze 

 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Smlouva je předkládána: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  

se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10  
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú: 117404973/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl A, vložka 77322 

zastoupeno:  Mgr. Jan Ďoubal, ředitel Národní agentury pro komunikační a informační 
technologie, s. p. 

jako Poskytovatelem  

 

pro  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 

zastoupeno:   Mgr. Bohdan Urban, ředitel odboru provozu informačních technologií a 
komunikací 

kontaktní adresa:  NAGANO III, U Nákladového nádraží 3265/10,130 00 Praha 3 

 

jako Objednatelem  

 

 

  



 

 

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

2 

Obsah 

1. Úvod a shrnutí ___________________________________________________ 3 

1.1. Důvěrnost informací _________________________________________________ 3 

2. Předmět Smlouvy ________________________________________________ 3 

2.1. Požadavky předmětu plnění ___________________________________________ 3 

2.2. Způsob realizace předmětu plnění ______________________________________ 3 

2.3. Požadavky na součinnost Objednatele __________________________________ 3 

2.4. Harmonogram plnění _________________________________________________ 3 

2.5. Způsob zajištění plnění _______________________________________________ 3 

 Aktivity NAKIT ______________________________________________________ 3 

 Externí dodávka ____________________________________________________ 4 

3. Cena za realizaci plnění ___________________________________________ 4 

3.1. Cena – Aktivity NAKIT ________________________________________________ 4 

3.2. Cena – Externí dodávka _______________________________________________ 4 

3.3. Způsob fakturace ____________________________________________________ 4 

4. Odpovědné osoby Poskytovatele ___________________________________ 5 

5. Kontaktní osoby Objednatele ______________________________________ 5 

6. Předkládá za Poskytovatele ________________________________________ 6 

7. Akceptace Smlouvy ze strany Objednatele ___________________________ 6 

 

  



 

 

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

3 

1. Úvod a shrnutí 

2. Předmět Smlouvy 

Předmětem Smlouvy je Zajištění a organizace konference Public Safety Radiocommunication Group 

v Praze pro 50 osob Objednatele, konané ve dnech 23.4.2024 a 24.4.2024. 

 Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit organizaci uvedené konference a Objednatel se 
zavazuje za to zaplatit Poskytovateli níže sjednanou Cenu za realizaci plnění, která sestává z Ceny 

za Aktivity NAKIT a Ceny za Externí dodávku.  

2.1. Požadavky na předmět plnění 
• - zajištění konferenčního sálu - lokalita pořádání konference - Praha, ideálně Praha 1  

• - termín konference 23.4.2024 od 9.00 do cca 17.00 a 24.4.2024 od 9.00 do 12.00 

• - zajištění organizace programu po celou dobu trvání konference 

• - technické řešení konference 

• - konference bude pořádána v anglickém jazyce 

2.2. Způsob realizace předmětu plnění 
Mezinárodní jednání konané dne 23.-24. 4. 2024 bude zajištěno dle níže uvedených parametrů 
v prostorách Hotelu GRANDIOR Na Poříčí 1052/42, 110 00 Praha 1 v níže uvedeném rozsahu: 
• Koordinace meetingu 23.4.2024 od 9.00 do cca 17.00 a 24.4.2024 od 9.00 do 12.00. 

• Organizační zajištění v prostorách výše zmíněného hotelu 

• Video-technického zajištění konference 

• Celodenní program včetně odpoledního společného eventu  

2.3. Požadavky na součinnost Objednatele 

Nejsou speciální požadavky na součinnost Objednatele. 

2.4. Harmonogram plnění 
Předmět plnění bude realizován 23. 4. 2024 od 9:00 do cca 17:00 a 24.  4.2024 od 9:00 do 12:00 

2.5. Způsob zajištění plnění  
Realizace předmětu plnění bude zajištěna externí dodávkou a interními aktivitami NAKIT. 

 Aktivity NAKIT 

Součástí Smlouvy jsou i aktivity NAKIT spojené s realizací požadavku, administrativní činností a 
řízením požadavku.  

Uvedené aktivity budou dodány v rámci tohoto rozsahu prací spojených s realizací předmětu plnění.  



 

 

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

4 

Role 
Celkem 
ČH/role 

Popis činností 
Projektový administrátor 19  Zajištění a koordinace pořádané akce. 
Specialista obchodu1 1 Administrativní činnosti spojené s řízením požadavku. 

Specialista zákaznických řešení 3,25 
Sběr podkladů pro zpracování Nabídky, zpracování 
nabídky, vypořádání připomínek k nabídce, 
administrativní činnosti. 

 Externí dodávka 

Smlouva obsahuje externí dodávku. Předmětem externí dodávky je zajištění akce v rozsahu 
uvedeném v bodě 2.1 a 2.2 této Smlouvy s výjimkou Aktivit, které zajistí NAKIT.  

3. Cena za realizaci plnění 
 Cena za realizaci plnění, která sestává z Ceny za Aktivity NAKIT a Ceny za Externí dodávky je 
sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.     

odst Položka 
Celkem 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 vč. DPH 

4.1 Aktivity NAKIT  23 781,75 Kč 4 994,17 Kč 28 775,92 Kč 

4.2 Externí dodávka  224 000,00 Kč 47 040,00 Kč 271 040,00 Kč 

Celkem 247 781,75 Kč 52 034,17 Kč 299 815,92 Kč 

3.1. Cena – Aktivity NAKIT 

Cena za Aktivity NAKIT bude fakturována na základě odsouhlaseného Akceptačního protokolu. 

Role 
Cena role /ČH  

bez DPH 
Počet 
hodin 

Celkem 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 vč. DPH 

Projektový administrátor 992 Kč 19 18 848,00 Kč 3 958,08 Kč 22 806,08 Kč 

Specialista obchodu 1 232 Kč 1 1 232,00 Kč 258,72 Kč 1 490,72 Kč 

Specialista zákaznických 
řešení 1 139 Kč 3,25 3 701,75 Kč 777,37 Kč 4 479,12 Kč 

Celkem – Aktivity NAKIT 23 781,75 Kč 4 994,17 Kč 28 775,92 Kč 

3.2. Cena – Externí dodávka 

Předmětem externí dodávky jsou komponenty popsané v bodě 2.1 a 2.2 této Smlouvy s výjimkou 
Aktivit NAKIT  v níže uvedené ceně.  

Popis 
Celkem 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 vč. DPH 

Zajištění konference v rozsahu uvedeném v kap. 3.1 224 000,00 Kč 47 040,00 Kč 271 040,00 Kč 

Celkem  224 000,00 Kč 47 040,00 Kč 271 040,00 Kč 

3.3. Způsob fakturace 

Fakturace proběhne po realizaci předmětu plnění dle harmonogramu a podpisu Akceptačního 
protokolu ve smyslu bodu 3.1. této Smlouvy ze strany Objednavatele. Poskytovatel je povinen vystavit 



 

 

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

5 

a Objednateli doručit fakturu. Faktura musí obsahovat označení (faktura), číslo jednací Smlouvy, číslo 
účtu Poskytovatele a všechny údaje uvedené v § 29 a § 29a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění a v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Objednatel je povinen 

uhradit fakturovanou částku v době splatnosti faktury, která je stanovena na 30 kalendářních dní ode 

dne prokazatelného doručení faktury Objednateli. 

4. Odpovědné osoby Poskytovatele 

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních 

Osoba pověřená jednat ve věcech technických 

5. Kontaktní osoby Objednatele 



 

 

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

6. Předkládá za Poskytovatele 

 

V Praze dne  

Marek Vodenka, ředitel sekce Řízení a rozvoj ICT.  

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

 

7. Akceptace Smlouvy ze strany Objednatele 

 

V Praze dne  

 

 

……………………… 

Mgr. Bohdan Urban, ředitel  

Odbor provozu informačních technologií a komunikací Ministerstva vnitra  

 


